別紙様式3

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

バイアウト経費使用完了報告書

　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部局名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　年　　月　　日付けで承認されたバイアウト経費の使用に関し，以下のとおり報告します。

1．バイアウト経費の使用年度：
2．競争的研究費の名称：
　3．当該年度の直接経費の支出額：
　4．バイアウト経費の代行業務：
　　　　具体的な業務内容：
授業の場合は科目名：
5．バイアウト経費の実績額：
6．バイアウト経費による研究時間の増加分：
7．競争的研究費に係るエフォート（バイアウト後・実績）：